
           

Uchwała Nr 183/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

 

Na podstawie art. 222 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje:        

                     

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych,                            

       zgodnie z załącznikiem nr 1              37.000,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, 

       zgodnie z załącznikiem nr 2              37.000,00 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, 

      zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę: 

       inwestycyjną w kwocie                                                                                                       96.000,00 zł 

    

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

1) dochodami w kwocie:                              229.910.717,49 zł        

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                                           53.427.261,21 zł      

2) wydatkami w kwocie:                                                      235.320.606,50 zł   

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                       63.184.451,27 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie:                                   5.409.889,01 zł     

4) przychodami w kwocie:         7.109.889,01 zł 

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:                                           1.700.000,00 zł         

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 1. Starosta Drawski              Jacek Kozłowski 

 2. Wicestarosta                    Tomasz Budzyński 

 3. Członek Zarządu              Zbigniew Dudor 

 4. Członek Zarządu              Piotr Płażalski 

 5. Członek Zarządu              Jan Szewczyk 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 183/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

1)  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

a) Zgodnie z otrzymaną dotacją od Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 75411 Komendy Powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, w kwocie 27.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie równoważników 

pieniężnych i ekwiwalentów dla funkcjonariuszy; 

b) Zgodnie z otrzymaną dotacją od Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 85321 Zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności w kwocie 10 000,00 zł z przeznaczeniem na prowadzenie nadzoru nad orzekaniem 

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności oraz ustaleniu poziomu potrzeb wsparcia. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:  

a) Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w planie dochodów budżetowych. 

b) Na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek organizacyjnych, wynikające z ich potrzeb: 

• Wydział Gospodarki Nieruchomościami - przesunięcie w planie finansowym wydziału na wydatki bieżące 

związane z uregulowaniem podatku od nieruchomości, w kwocie 300,00 zł; 

• Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru - zmiany w planie wydatków wydziału zabezpieczające pokrycie 

kosztów sądowych, na kwotę 4.900,00 zł; 

• Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków 

zadań zleconych na kwotę 14.859,93 zł; 

• Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku - zmiany w planie wydatków jednostki na kwotę 

4.000,00 zł  związane z organizacją Happeningu Przeciwko Przemocy; 

• Zespół Szkół w Czaplinku - przesunięcie w planie finansowym wydatków projektu Erasmus+ MOBILNOŚĆ 

SZANSĄ NA ROZWÓJ ZAWODOWY, na kwotę 2.725,98 zł. 

3) Rozwiązanie rezerwy inwestycyjnej w kwocie 96.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne  

pn.: "Zakup samochodu, typu mikrobus, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu 

Pomocy Społecznej w Darskowie". 

 

 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 183/2025 z dnia 9 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 356 103,00 27 000,00 7 383 103,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 356 103,00 27 000,00 7 383 103,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 356 103,00 27 000,00 7 383 103,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 579 917,61 10 000,00 7 589 917,61

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 347 000,00 10 000,00 357 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

347 000,00 10 000,00 357 000,00

Razem: 229 873 717,49 37 000,00 229 910 717,49

BeSTia Strona 1 z 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 183/2025 z dnia 9 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 650 651,00 0,00 650 651,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 651,00 0,00 650 651,00

4480 Podatek od nieruchomości 91 000,00 300,00 91 300,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

7 500,00 -300,00 7 200,00

710 Działalność usługowa 2 414 558,00 0,00 2 414 558,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 081 938,00 0,00 1 081 938,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -4 652,00 125 348,00

4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 -248,00 5 352,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 4 900,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 493 303,00 27 000,00 7 520 303,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 356 103,00 27 000,00 7 383 103,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 286 642,23 -7 859,93 5 278 782,30

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

124 899,77 7 859,93 132 759,70

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

641 894,00 27 000,00 668 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 278,90 -7 000,00 98 278,90

4260 Zakup energii 94 000,00 7 000,00 101 000,00

758 Różne rozliczenia 8 778 802,00 -96 000,00 8 682 802,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 642 802,00 -96 000,00 546 802,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 147 500,00 -96 000,00 51 500,00

801 Oświata i wychowanie 80 059 852,56 0,00 80 059 852,56

80195 Pozostała działalność 7 951 250,57 0,00 7 951 250,57

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 903,82 -2 725,98 177,84

4301 Zakup usług pozostałych 37 548,99 2 725,98 40 274,97

852 Pomoc społeczna 33 548 632,93 96 000,00 33 644 632,93

85295 Pozostała działalność 22 807 987,93 96 000,00 22 903 987,93

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 96 000,00 240 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 121 924,51 10 000,00 13 131 924,51

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 372 805,00 10 000,00 382 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 912,78 10 000,00 104 912,78

BeSTia Strona 1 z 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 670 051,12 0,00 29 670 051,12

85495 Pozostała działalność 3 873 500,00 0,00 3 873 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 -4 000,00 12 200,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 235 283 606,50 37 000,00 235 320 606,50

BeSTia Strona 2 z 2



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 183/2025 z dnia 9 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 96 000,008 283 500,00 8 187 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 96 000,00 51 500,00147 500,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 147 500,00 - 96 000,00 51 500,00

REZERWA NA INWESTYCJE 147 500,00 - 96 000,00 51 500,00

852 Pomoc społeczna 96 000,0020 802 559,75 20 898 559,75

85295 Pozostała działalność 96 000,00 20 898 559,7520 802 559,75

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 96 000,00 240 000,00
Zakup Samochodu, typu mikrobus, przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla Domu Pomocy Społecznej w Darskowie 144 000,00 96 000,00 240 000,00

63 184 451,27 63 184 451,270,00Razem


